MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 52/2021 - CCSA - DA (11.01.13.03)

 23074.069368/2021-07Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 13 de Julho de 2021

O Chefe do Departamento de Administração do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os seguintes professores para composição da banca examinadora do
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na área de
ADMINISTRAÇÃO GERAL e MARKETING. Edital nº 27, de 30/06/2021, publicado no
DOU nº 122, de 01/07/2021, seção 03, págs. 87-90.

Prof. Drª. Helen Silva Gonçalves (Membro Titular - Presidente)

Prof. Drª. Ana Lucia de Araujo Lima Coelho (Membro Suplente)

Prof. Drª. Fabiana Gama de Medeiros (Membro Titular)

Prof. Dr. Nelsio Abreu (Membro Suplente)

Prof. Drª. Lucimeiry Batista da Silva (Membro Titular)

Prof. Ms. Jorge de Oliveira Gomes (Membro Suplente)

(Assinado digitalmente em 13/07/2021 17:52)
CLÁUDIO PILAR DA SILVA JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1118040

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 52 2021 PORTARIA 13/07/2021

7ee7d84345

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf